Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

Avenida Colonizador Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829/3716

email: contato@altafloresta.mt.leg.br _ site: www.altafloresta.mt.leg.br

REQUERIMENTO N. 056/2019
Autoria: Vereador Mequiel Zacarias Ferreira

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA
FLORESTA, ESTADO DE MATO GROSSO.

MEQUIEL ZACARIAS FERREIRA, vereador que a este
subscreve REQUER, nos termos regimentais, após ser consultado o Douto e
Soberano Plenário, que seja oficiado o Prefeito Municipal, que envie amplas

informações e esclarecimentos referentes as denúncias de irregularidades

acerca dos processos licitatórios: Pregão 028/2019 – processo de compra

538/2019 e Procedimento Licitatório Concorrência 003/2014 / Contrato
027/2014 e Tomada de preços 002/2019 / Contrato 019/2019, para apreciação

Nestes termos,
Pede Deferimento.

Sala das Sessões.
Alta Floresta - MT., 09 de Agosto de 2019.

Mequiel Zacarias Ferreira
Vereador